etiam cum salvo conductu Kegis Francorum, ac Comitis

Sancti Pauli tanquam Capitanei Pikardioe et West
Flandrise, seu ipsius locumtenentis, in hujusmodi trac-

tatu absque dilatione nobiscum velint convenire, necnon

injurias subditis ac incolis regni AngliiT3 illatas pro parte

vestra, sicut parati sumus pro parte nostra, prout jmis

et rationis fucrit,^ reformare ;—vestras Reverentias re-

quirimus, et exliortamur in Domino, quatinus litteras

nostras, prrcfatse Domin?e vestrre intitulatas, placeat

eidem facere prsesentari, ac de eisdem litteris, tarn sibi

CVI.] MS. Cotton. Galba, B. i.

fol. 86 (a).—On paper ; a contem-

poraneous MS.
' See page 278.

- The -word " infra-scriptorimi

"

has been here struck out.

" fiierit'] Added above the line.
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quam vobis directis, nobis indilate respondere. Et pr?e- A.D. 1404.

sertim quod bona mercatorum Angliae, in Sclusa inde- and that

bite arrestata, quia contra vestra juramenta, et contra jnefchan-

litteras tarn Domini vestri bonse memoriae, quam vestras, dise cap-

ipsius ac vestris sigillis sigillatas, et contra appunctua- siuys may
menta communia apud Westmonasterium etiam per ^^ restored

vestros ambassiatores sigillata, ac subsequenter vestro- delay.

rum ambassiatorum juramentis vallata, ordinetis ante

omnia, seu ipsorum bonorum sestimationem ac verum
valorem, restituere. Necnon vestros ambassiatores una "^^^^y ^^

cum ambassiatoribus Dominse vestrsG ad tractatum meeting,

cum auctoritate et salvo conductu sufficienti destinare;-

qui cum ambassiatoribus Anglige, sexto die mensis

Septembris proximo futuro, tanquam pro termino con-

gruo, necnon in confinio regnorum Angiiae et Francise

juxta Santyngfeld, videlicet pars vestra in territorio

Domini vestri superioris, ambassiatores vero nostri in

territorio Domini nostri. Regis Angliae et Francise, in

loco illo quo fines et limites utriusque regni per lapides

finales notorie distinguuntur, ad tractandum super prae-

paratoriis ac decisoriis nostri tractatus communis in-

simul nobiscum valea[nt] interesse. Fines enim et

termini juxta Eynes non sunt clare distincti pro prae-

senti, adeo quod absque limitum turbatione inibi non

poterimus pariter convenire. Hactenus enim gentes and com-

nostras abstinuimus, et navigium nostrum restrinxi- {he^or-^*

mus, sub colore treugarum, ne ad partes vestras pro bearance

damno inferendo valeant declinare, seu inibi applicare, gijgh i^ad"

quamvis, huiusmodi litteris vestris multiplicatis nobis ^^^^ ^^-

j- X- i.
• • 4.' J. 1.

'
J.'

warded by
directis, ac vestris juramentis et treugis captis non treachery,

obstantibus, subditis et incolis regni Angliae ^ sustiuuistis

vestros Flandrenses ex certa scientia omnia mala inferre.

Item, ordinetis^ quod ambassiatores deputandi pro

' The word " latenter " has been I - Itew, ordinetis^ efc.] See the

here struck out. I next Letter.
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A.D. 1404. parte Dominfe vestra?, ac etiam pro parte vestra, sint

legales ac tractabiles viri, quia forsan Gallici inten-

dunt prsesentem tractatum nostrum et vestrum impedire,

si a Domina vestra et a ^•obis potestatem tractandi

valeant obtinere ; ad quod merito debetis advertere ; et

quod pro parte vestra fiat diligentia amplior solito in

nostro tractatu. Super quibus omnibus curetis in Cali-

sium nobis per aliquem discretum et notabilem nun-

cium vestrum indilate rescribere, ac vestram voluntatem

et pr?esertim Dominse vestrse in omnibus remittere,

prout vestris E-everentiis pro bono publico videbitur

expedire.

Quas custodiat Altissimus feliciter et votive !

Scriptum Calisii, xxiij^ die mensis Augusti.

Thomas Swinborn, et

Johannes Crofet, Milites, ac

NicHOLAUs de Rysshetoun, Utriusque

Juris Professor,

Ambassiatores pro parte Anglia>.

Endorsement : — " Honorabilibus ac magnificis et

circumspectis Dominis, Burgima-

gistris, Scabinis, et Consulibus,

Gandensibus, Brugensibus, Yj^tren-

sibus, ac territorii Franci officii

partium Flandri?e."

The names Quamvis quatuor ambassiatores pro parte nostra

cuSrAm- ^^^ vestris ambassiatoribus etiam totidem in tractatu

bassaiiors debeant convenire, ordinetis tamen salvos conductus

serted'i'u
vestros pro nostris ambassiatoribus pro personis infra

-

the safe- scriptis omnibus et singulis propter recessum sen infir-

mitatem aliquoruiu de eisdeni, videlicet pro Thonia

Swynlbrd, Johanne CrofFt, Willielmo Lyle, juniore,

Thoma Swynford, et Radulpho Botriaux, Militibus,
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ac Nicliolao de Rysslietoun, Utriusque Juris Professore, A.D. 1404.

et Jolianne Urban, Domicello.

Et licet aliqui prgedictorum sint in prsesenti in

Anglia, erunt tamen Calisii citra terminum supra-

dictunL

CVII.

SwYNBOKN, Croft, and De Ryssheton to the

Duchess of Burgundy. /

Cojy'ia littevm amhassiatoriom Anglice, transmissm

Domince Ducisscd Buvgiindice, etc.

Illustris, necnon prseclarpe nobilitatis ac magnye On the

potenti£B Domina. same mat-

Consideratis certis litteris missivis vestraB Nobilitati preceding

pro parte regni Anglire transmissis, etiam quibnsdam l^*^^^'^^
^^^^

vestris litteris ^ Attrebatj xvj. die mensis Maii ultimo bers of

prseterito scriptis, ac nobis pro parte vestra prresentatis ^^anders.

xxjo die pr?esentis mensis Augusti, applicuimus Calisii

cum potestate sufRcienti, parati tractatum perficere inter

regnum Anglise ac vestram patriam Flandri^e. Dum
tamen ambassiatores vestri ac vestrorum Quatuor

Membrorum cum potestate consimili, etiam cum salvo

conductu pro nobis, ex parte vestri Regis Francorum,

ac Comitis Sancti Pauli, tanquam Capitanei Pykardia)

et West Flandrise, seu ipsius locum-tenentis, in liujus-

modi tractatu absque dilatione nobiscum velint con-

CVIL] MS. Cotton. Galba,B. i. j ' !See Letter LXXXVI.
fol. 86 (i8).—On paper ; a contem-

|

poraneous MS. 1
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A.D. 1404. venii-e ; necnon injurias subditis et incolis AnglicB illatis

etc., pnesenti in littera ex parte altera cedultu plenius

continenti etc., ista clausa— " Item, ordinetLs quod

Ambassiatores deputandi pro parte Domina3 vestne

etc." dumtaxat cancellata.

Tho^us Swynborn, et

Johannes Crofft,—Milites, ac

NiCHOLAUS DE Rysshetoun, Utriusque

Juris Professor,

Ambassiatores pro parte Anglise.

Endorsement:—^'Illustri, necnon praeclarge nobilitatis

ac magnge potential Dominae, Do-

mince Margaretse, Ducissi© Bur-

gundiaB, Comitissie Flandriae, Ar-

thesii, et Burgundia3, etc."

CVIII.

Robert III. of Scotland to Henry IV.

Serenissimo Principi, Domino Henrico, consan-

(juineo rtieo Anglice, Eohertus, Dei gratia Rex Scot-

torum, salidem et quietis desiderium.

Serenissime Princeps.

With a Ex relatione dilecti consanguinei nostri, David

by rhwid ^l®^^"^y^"^S> ^^ilitis, latoris pi-fesentium, concepimiis ipsum

Fleming, liabuisse vobiscum colloquium super quibusdam ma-

teriis. Et easdem nobis retulit viva voce ; quae nobis

bene placent. Ac sibi mentem nostram communicavi-

CVIII.] MS. Cotton. Vesp. F. vii. fol. 7i.—On vellum ; original.
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mus, vestrse Serenitati referendam. Cui in dicendis, A.D. 1404.

vobis si placet, quo ad materias vobis pr?elocutas, fidem

credulam velitis adhibere.

Valeat Serenitas vestra feliciter juxta votum !

Scriptum sub sigillo nostro secreto apud Lithai ^

vicesimo sexto die mensis Augusti.

CIX.

The Countess of March to Henky IV.

Mon tresexcellent et tresredoute sovereigne Seignour, On behalf